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Lundi 16/02 COURS ENSEIGNANT.E LOCAL 
08h30 à 10h20 Littérature UE122 A. CINTORI C108 
10h35 à 12h25 Français Langue Etrangère UE123 ou 

ECA Expression plastique UE123 ou 
EPC UE123 ou 
Religion UE123 

PY. DUCHATEAU 
C. DENOOZ 
A. CINTORI 
MN. STASSART 

C108 
B308 
C207 
C106 

13h15 à 15h05 Maitrise de la langue PY. DUCHATEAU C108 

 

Mardi 17/02 COURS ENSEIGNANT.E LOCAL 
08h30 à 10h20 Pédagogie UE101 A. IGNELZI C112 
10h35 à 12h25 Grammaire UE122 S. BOUGELET C108 
13h15 à 15h05 Français Langue Etrangère UE123 ou 

ECA Expression musicale UE123 ou 
EPC UE123 ou 
Religion UE123 

PY. DUCHATEAU 
D. DEROCHETTE 
A. CINTORI 
MN. STASSART 

C108 
B305 
C207 
C106 

15h20 à 16h15 ECA Expression musicale UE123 ou 
EPC UE123 ou 
Religion UE123 

D. DEROCHETTE 
A. CINTORI 
MN. STASSART 

B305 
C207 
C106 

 

Mercredi 18/02 COURS ENSEIGNANT.E LOCAL 
08h30 à 10h20 Communication UE103Littérature UE122 PY. DUCHATEAU C108 
10h35 à 12h25 Ateliers de formation profes. UE103  PY. DUCHATEAU C108 
13h15 à 16h15 Ateliers de formation profes. UE103 D. WATELET C108 

 

Jeudi 19/02 COURS ENSEIGNANT.E LOCAL 
08h30 à 10h20 Littérature UE122 A. CINTORI C108 
10h35 à 12h25 Français Langue Etrangère UE123 ou 

ECA Français UE123 ou 
EPC UE123 ou 
Religion UE123 

PY. DUCHATEAU 
AC. WERNER 
A. CINTORI 
MN. STASSART 

C108 
B308 
C207 
C106 

13h20 à 15h05 Pédagogie UE101 A. IGNELZI C112 
15h20 à 17h10 Pédagogie et Psychologie UE103 A. IGNELZI C108 

 

Vendredi 20/02 COURS ENSEIGNANT.E LOCAL 
08h30 à 10h20 Littérature UE122 A. CINTORI C108 
10h35 à 12h25 Grammaire UE122 S. BOUGELET C108 
13h15 à 15h05 Linguistique UE122 A. DISTER C108 

 

 


