

Lundi 16/02	COURS	ENSEIGNANT.E	LOCAL
08h30 à 10h20	Littérature UE122	A. CINTORI	C108
10h35 à 12h25	Français Langue Etrangère UE123 ou ECA Expression plastique UE123 ou EPC UE123 ou Religion UE123	PY. DUCHATEAU C. DENOOZ A. CINTORI MN. STASSART	C108 B308 C207 C106
13h15 à 15h05	Maitrise de la langue	PY. DUCHATEAU	C108

Mardi 17/02	COURS	ENSEIGNANT.E	LOCAL
08h30 à 10h20	Pédagogie UE101	A. IGNELZI	C112
10h35 à 12h25	Grammaire UE122	S. BOUGELET	C108
13h15 à 15h05	Français Langue Etrangère UE123 ou ECA Expression musicale UE123 ou EPC UE123 ou Religion UE123	PY. DUCHATEAU D. DEROCHETTE A. CINTORI MN. STASSART	C108 B305 C207 C106
15h20 à 16h15	ECA Expression musicale UE123 ou EPC UE123 ou Religion UE123	D. DEROCHETTE A. CINTORI MN. STASSART	B305 C207 C106

Mercredi 18/02	COURS	ENSEIGNANT.E	LOCAL
08h30 à 10h20	Communication UE103 Littérature UE122	PY. DUCHATEAU	C108
10h35 à 12h25	Ateliers de formation profes. UE103	PY. DUCHATEAU	C108
13h15 à 16h15	Ateliers de formation profes. UE103	D. WATELET	C108

Jeudi 19/02	COURS	ENSEIGNANT.E	LOCAL
08h30 à 10h20	Littérature UE122	A. CINTORI	C108
10h35 à 12h25	Français Langue Etrangère UE123 ou ECA Français UE123 ou EPC UE123 ou Religion UE123	PY. DUCHATEAU AC. WERNER A. CINTORI MN. STASSART	C108 B308 C207 C106
13h20 à 15h05	Pédagogie UE101	A. IGNELZI	C112
15h20 à 17h10	Pédagogie et Psychologie UE103	A. IGNELZI	C108

Vendredi 20/02	COURS	ENSEIGNANT.E	LOCAL
08h30 à 10h20	Littérature UE122	A. CINTORI	C108
10h35 à 12h25	Grammaire UE122	S. BOUGELET	C108
13h15 à 15h05	Linguistique UE122	A. DISTER	C108